
UCHWAŁA NR XXIII/306/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Prudnik do partnerstwa w celu realizacji  projektu 
pn. „Rowerem po pograniczu” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) Rada Miejska w Prudniku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Prudnik do partnerstwa w celu realizacji przygotowanego 
przez: 

1) Gminę Prudnik – Wnioskodawcę, 

2) Mesto Bruntal – partner projektu 

projektu pn. „Rowerem po pograniczu” współfinansowanego ze środków Funduszu Małych 
Projektów w Euroregionie Pradziad Interreg Czechy - Polska 2021-2027. 

2. Projekt przewidziany jest do realizacji w ramach Programu INTERREG Czechy – Polska 2021-2027, oś 
priorytetowa 2 – Turystyka. 

3. Projekt ma na celu rozwój współpracy transgranicznej poprzez wykonanie materiałów promujących 
Gminę Prudnik oraz rozbudowę infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prudnika. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zygmunt Trojniak 

 

Id: 0FA0462C-3EF1-4B8C-8C38-C07ECBA34D17. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/306/2025 RADY MIEJSKIEJ W PRUDNIKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-02T08:45:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




